РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 116-ОД
От 15 декабря 2011 года

Об утверждении календаря спортивно-
массовых мероприятий СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год.
С целью организации и упорядочения  учебной, методической, спортивно-массовой работы, а так же организации контроля за учебно-тренировочным процессом в СДЮСШОР г. Шарья;
приказываю:

1. Утвердить с 01 января 2012 года календарь спортивно-массовых мероприятий СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год (Протокол совещания педагогического коллектива при директоре № 15 от 19 декабря 2011 года)
2. Заместителю директора по учебной работе СДЮСШОР г. Шарья Шалагинову М.А, старшему инструктору методисту СДЮСШОР г. Шарья Павлову А.К.:
· ознакомить тренерско-преподавательский состав СДЮСШОР г. Шарья с утверждённым календарём спортивно-массовых мероприятий на 2012 год;
· в работе по организации учебно-тренировочного процесса и контроля за учебно-тренировочным процессом в СДЮСШОР г. Шарья руководствоваться утверждённым календарём спортивно-массовых мероприятий СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год.
3. Контроль над  исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
           С приказом

           ознакомлен (а)

                                             15 декабря 2011 год ____________ /Шалагинов М.А./

                                                  (подпись)
                                             15 декабря 2011 год ____________ /Павлов А.К./

                                                  (подпись)
Директор
СДЮСШОР г. Шарья

А.А. Калинин